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Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö n:o 3 hallituksen 
esityksestä laiksi Kansainvälisen Itämeren kalastuskomission suosi­
tusten voimaansaattamisesta annetun lain muuttamisesta 

Eduskunta on 25 päivänä helmikuuta 1992 
lähettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
n:o 4. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina apulais­
osastopäällikkö llppo Kangas maa- ja metsäta­
lousministeriöstä, toiminnanjohtaja Markku 
Myllylä Kalatalouden Keskusliitosta ja toimis­
topäällikkö Carl Storå Ahvenanmaan maakun­
tahallituksesta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutetta­
vaksi Kansainvälisen Itämeren kalastuskomissi­
on suositusten voimaansaattamisesta annettua 
lakia. Lakiin ehdotetaan lisättäväksi säännös, 
jonka mukaan asetuksella voidaan määrätä, että 
Itämeren ja Belttien kalastusta ja elollisten luon­
nonvarojen säilyttämistä koskevan yleissopi­
muksen kalastuskiintiöiden noudattamista kos­
kevan artiklan nojalla annettuja määräyksiä voi­
daan soveltaa myös Suomen sisäisillä aluevesillä. 

Lisäksi lakia ehdotetaan muutettavaksi siten, 
että myös sisäisillä aluevesillä tapahtuvasta ka­
lastuksesta on pidettävä kalastuspäiväkirjaa sen 

Helsingissä 11 päivänä maaliskuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja S-L. Anttila, 
varapuheenjohtaja Iivari, jäsenet Järvilahti, 
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mukaan kuin asetuksella tarkemmin säädetään. 
Samoin lakia ehdotetaan muutettavaksi siten, 

että kalastuksen harjoittajan lisäksi myös kala­
kaupan ja elintarviketeollisuuden harjoittajat 
ovat velvollisia antamaan sovittujen kalastus­
kiintiöiden valvontaa varten maa- ja metsäta­
lousministeriön tarpeelliseksi katsomia tietoja. 

Valiokunta kiinnittää huomiota siihen, että 
mikäli Suomi liittyy Euroopan yhteisön jäsenek­
si, Suomen asemaan yleissopimuksen osapuole­
na vaikuttaa Euroopan yhteisön jäsenmaiden 
yhteinen kalastuspolitiikka. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan mah­
dollisimman pian sen jälkeen kun se on hyväk­
sytty ja vahvistettu. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Koski, Polvinen, Pulliainen, Rajamäki, Saapun­
ki, Saario ja Westerlund sekä varajäsenet Laak­
konen ja Mölsä. 




